
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647473641322457 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

 
 CONVOCATORIA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE 
AYUNTAMIENTO PLENO  Nº 2021/00001369G

Día:   25/02/2021
Hora: 09:30 horas
Lugar: Telemática

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados para tratar de los asuntos que a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. 
al acto, y si por causa justificada no pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia 
con la antelación necesaria. A partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto 
de que pueda conocerlos antes de la sesión.

ORDEN DEL DÍA

         1. SECRETARÍA GENERAL
         Referencia: 2021/00001369G.
 Aprobación, si procede, de los borradores de las actas sesiones celebradas los días 18 y 
23 de diciembre de 2020. 

          2. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN
          Referencia: 2020/00007850G y 2020/00007499K)
 Aprobación inicial del Presupuesto General Municipal para el ejercicio de 2021, así 
como de la plantilla de personal de este Ayuntamiento. 

 
 La Alcaldía, RESUELVE: 
 
 Convocar la sesión ordinaria de Ayuntamiento Pleno nº 2021/00001369G de fecha 25 
de febrero de 2021, a las 09:30 horas, que será de forma telemática.  

   

Fdo. Pablo Gómez Ibáñez

Miranda de Ebro a 22 de febrero de 2021

Alcalde Accidental

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 22 de febrero de 2021

El Secretario


		2021-02-22T14:05:04+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-02-22T13:40:16+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2021-02-22T14:05:02+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




